
0

Linea: Milano – Passo del Tonale
Dettaglio fermate

Materiale a contenuto informativo strettamente riservato è vietata la diffusione e l’invio a terzi

FERMATA INDIRIZZO
Milano Lampugnano Via Giulio Natta, 20151 Milano, Italia

Milano Sesto San Giovanni Piazza Primo Maggio, 20099 Sesto San Giovanni, Italia
Agrate A autostrada A4 altezza casello Agrate

Cavenago di Brianza A autostrada A4 altezza casello Cavenago Cambiago

Capriate Brembate,A A4 

Dalmine A Dalmine-Casello Autostrada

Bergamo Piazzale Guglielmo Marconi, 24122 Bergamo, Italia
Brescia Via Solferino 6, 25122 Brescia, Italia 

Pinzolo Ski Via Bolognini

Carisolo Via Campiglio

Madonna di Campiglio (Pietra Grande) Via Pietra Grande - fraz. Madonna di Campiglio

Madonna di Campiglio - Spinale Via Spinale fraz. Madonna di Campiglio

Madonna di Campiglio Piazza Brenta Alta

Campo Carlo Magno Ski SS 239 - loc. Passo Campo Carlo Magno

Folgarida Belvedere Strada Statale 239

Folgarida Ski Piazzale Folgarida - fraz. Folgarida

Dimaro Via Campiglio 23

Mezzana Strada Statale 42

Pellizzano Strada Statale 42

Passo del Tonale Strada Statale 42

J

K

L

M
N

OP



1

Linea: Milano – Passo del Tonale
Dal 07.12 al 10.12 (Giovedì, Venerdì, Sabato e Domenica)

Materiale a contenuto informativo strettamente riservato è vietata la diffusione e l’invio a terzi

STOPS -/-/-/4/5/6/7

Milano Lampugnano
dep. 05:00

Milano Sesto San Giovanni
arr. 05:20
dep. 05:25

Agrate
arr. 05:34
dep. 05:35

Cavenago di Brianza
arr. 05:39
dep. 05:40

Capriate
arr. 05:44
dep. 05:45

Dalmine
arr. 05:49
dep. 05:50

Bergamo
arr. 06:00
dep. 06:05

Brescia
arr. 06:55
dep. 07:00

Pinzolo Ski
arr. 09:05
dep. 09:06

Carisolo
arr. 09:10
dep. 09:11

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 09:25
dep. 09:26

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 09:30
dep. 09:31

Madonna di Campiglio
arr. 09:35
dep. 09:40

Campo Carlo Magno Ski
arr. 09:45
dep. 09:46

Folgarida Belvedere
arr. 09:55
dep. 09:56

Folgarida Ski
arr. 10:05
dep. 10:06

Dimaro
arr. 10:10
dep. 10:11

Mezzana
arr. 10:15
dep. 10:16

Pellizzano
arr. 10:20
dep. 10:21

Passo del Tonale
arr. 10:40

STOPS -/-/-/4/5/6/7

Passo del Tonale
dep. 16:45

Pellizzano
arr. 17:04

dep. 17:05

Mezzana
arr. 17:09

dep. 17:10

Dimaro
arr. 17:14

dep. 17:15

Folgarida Ski
arr. 17:19

dep. 17:20

Folgarida Belvedere
arr. 17:29

dep. 17:30

Campo Carlo Magno Ski
arr. 17:39

dep. 17:40

Madonna di Campiglio
arr. 17:45

dep. 17:50

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 17:59

dep. 18:00

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 18:04

dep. 18:05

Carisolo
arr. 18:19

dep. 18:20

Pinzolo Ski
arr. 18:24

dep. 18:25

Brescia
arr. 20:30

dep. 20:35

Bergamo
arr. 21:25

dep. 21:30

Dalmine
arr. 21:40

dep. 21:41

Capriate
arr. 21:45

dep. 21:46

Cavenago di Brianza
arr. 21:50

dep. 21:51

Agrate
arr. 21:55

dep. 21:56

Milano Sesto San Giovanni
arr. 22:05

dep. 22:10

Milano Lampugnano
arr. 22:30



2

Linea: Milano – Passo del Tonale
Dal 16.12 al 17.12 (Sabato e Domenica)

Materiale a contenuto informativo strettamente riservato è vietata la diffusione e l’invio a terzi

STOPS -/-/-/-/-/6/7

Milano Lampugnano
dep. 05:00

Milano Sesto San Giovanni
arr. 05:20
dep. 05:25

Agrate
arr. 05:34
dep. 05:35

Cavenago di Brianza
arr. 05:39
dep. 05:40

Capriate
arr. 05:44
dep. 05:45

Dalmine
arr. 05:49
dep. 05:50

Bergamo
arr. 06:00
dep. 06:05

Brescia
arr. 06:55
dep. 07:00

Pinzolo Ski
arr. 09:05
dep. 09:06

Carisolo
arr. 09:10
dep. 09:11

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 09:25
dep. 09:26

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 09:30
dep. 09:31

Madonna di Campiglio
arr. 09:35
dep. 09:40

Campo Carlo Magno Ski
arr. 09:45
dep. 09:46

Folgarida Belvedere
arr. 09:55
dep. 09:56

Folgarida Ski
arr. 10:05
dep. 10:06

Dimaro
arr. 10:10
dep. 10:11

Mezzana
arr. 10:15
dep. 10:16

Pellizzano
arr. 10:20
dep. 10:21

Passo del Tonale
arr. 10:40

STOPS -/-/-/-/-/6/7

Passo del Tonale
dep. 16:45

Pellizzano
arr. 17:04

dep. 17:05

Mezzana
arr. 17:09

dep. 17:10

Dimaro
arr. 17:14

dep. 17:15

Folgarida Ski
arr. 17:19

dep. 17:20

Folgarida Belvedere
arr. 17:29

dep. 17:30

Campo Carlo Magno Ski
arr. 17:39

dep. 17:40

Madonna di Campiglio
arr. 17:45

dep. 17:50

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 17:59

dep. 18:00

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 18:04

dep. 18:05

Carisolo
arr. 18:19

dep. 18:20

Pinzolo Ski
arr. 18:24

dep. 18:25

Brescia
arr. 20:30

dep. 20:35

Bergamo
arr. 21:25

dep. 21:30

Dalmine
arr. 21:40

dep. 21:41

Capriate
arr. 21:45

dep. 21:46

Cavenago di Brianza
arr. 21:50

dep. 21:51

Agrate
arr. 21:55

dep. 21:56

Milano Sesto San Giovanni
arr. 22:05

dep. 22:10

Milano Lampugnano
arr. 22:30



3

Linea: Milano – Passo del Tonale
Dal 22.12 al 07.01 (Tutti i giorni)

Materiale a contenuto informativo strettamente riservato è vietata la diffusione e l’invio a terzi

STOPS 1/2/3/4/5/6/7

Milano Lampugnano
dep. 05:00

Milano Sesto San Giovanni
arr. 05:20
dep. 05:25

Agrate
arr. 05:34
dep. 05:35

Cavenago di Brianza
arr. 05:39
dep. 05:40

Capriate
arr. 05:44
dep. 05:45

Dalmine
arr. 05:49
dep. 05:50

Bergamo
arr. 06:00
dep. 06:05

Brescia
arr. 06:55
dep. 07:00

Pinzolo Ski
arr. 09:05
dep. 09:06

Carisolo
arr. 09:10
dep. 09:11

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 09:25
dep. 09:26

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 09:30
dep. 09:31

Madonna di Campiglio
arr. 09:35
dep. 09:40

Campo Carlo Magno Ski
arr. 09:45
dep. 09:46

Folgarida Belvedere
arr. 09:55
dep. 09:56

Folgarida Ski
arr. 10:05
dep. 10:06

Dimaro
arr. 10:10
dep. 10:11

Mezzana
arr. 10:15
dep. 10:16

Pellizzano
arr. 10:20
dep. 10:21

Passo del Tonale
arr. 10:40

STOPS 1/2/3/4/5/6/7

Passo del Tonale
dep. 16:45

Pellizzano
arr. 17:04

dep. 17:05

Mezzana
arr. 17:09

dep. 17:10

Dimaro
arr. 17:14

dep. 17:15

Folgarida Ski
arr. 17:19

dep. 17:20

Folgarida Belvedere
arr. 17:29

dep. 17:30

Campo Carlo Magno Ski
arr. 17:39

dep. 17:40

Madonna di Campiglio
arr. 17:45

dep. 17:50

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 17:59

dep. 18:00

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 18:04

dep. 18:05

Carisolo
arr. 18:19

dep. 18:20

Pinzolo Ski
arr. 18:24

dep. 18:25

Brescia
arr. 20:30

dep. 20:35

Bergamo
arr. 21:25

dep. 21:30

Dalmine
arr. 21:40

dep. 21:41

Capriate
arr. 21:45

dep. 21:46

Cavenago di Brianza
arr. 21:50

dep. 21:51

Agrate
arr. 21:55

dep. 21:56

Milano Sesto San Giovanni
arr. 22:05

dep. 22:10

Milano Lampugnano
arr. 22:30



4

Linea: Milano – Passo del Tonale
Dal 08.01 al 05.04 (Sabato e Domenica)

Materiale a contenuto informativo strettamente riservato è vietata la diffusione e l’invio a terzi

STOPS -/-/-/-/-/6/7

Milano Lampugnano
dep. 05:00

Milano Sesto San Giovanni
arr. 05:20
dep. 05:25

Agrate
arr. 05:34
dep. 05:35

Cavenago di Brianza
arr. 05:39
dep. 05:40

Capriate
arr. 05:44
dep. 05:45

Dalmine
arr. 05:49
dep. 05:50

Bergamo
arr. 06:00
dep. 06:05

Brescia
arr. 06:55
dep. 07:00

Pinzolo Ski
arr. 09:05
dep. 09:06

Carisolo
arr. 09:10
dep. 09:11

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 09:25
dep. 09:26

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 09:30
dep. 09:31

Madonna di Campiglio
arr. 09:35
dep. 09:40

Campo Carlo Magno Ski
arr. 09:45
dep. 09:46

Folgarida Belvedere
arr. 09:55
dep. 09:56

Folgarida Ski
arr. 10:05
dep. 10:06

Dimaro
arr. 10:10
dep. 10:11

Mezzana
arr. 10:15
dep. 10:16

Pellizzano
arr. 10:20
dep. 10:21

Passo del Tonale
arr. 10:40

STOPS -/-/-/-/-/6/7

Passo del Tonale
dep. 16:45

Pellizzano
arr. 17:04

dep. 17:05

Mezzana
arr. 17:09

dep. 17:10

Dimaro
arr. 17:14

dep. 17:15

Folgarida Ski
arr. 17:19

dep. 17:20

Folgarida Belvedere
arr. 17:29

dep. 17:30

Campo Carlo Magno Ski
arr. 17:39

dep. 17:40

Madonna di Campiglio
arr. 17:45

dep. 17:50

Madonna di Campiglio - Spinale
arr. 17:59

dep. 18:00

Madonna di Campiglio (Pietra Grande)
arr. 18:04

dep. 18:05

Carisolo
arr. 18:19

dep. 18:20

Pinzolo Ski
arr. 18:24

dep. 18:25

Brescia
arr. 20:30

dep. 20:35

Bergamo
arr. 21:25

dep. 21:30

Dalmine
arr. 21:40

dep. 21:41

Capriate
arr. 21:45

dep. 21:46

Cavenago di Brianza
arr. 21:50

dep. 21:51

Agrate
arr. 21:55

dep. 21:56

Milano Sesto San Giovanni
arr. 22:05

dep. 22:10

Milano Lampugnano
arr. 22:30


